
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 123/24                                                                                                                                                                               

                                                                                Lublin, dnia  03.10.2024 r.  

 

                                                                                                          Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

„Dostawa asortymentu medycznego na potrzeby COZL.” 
 

I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  informuję, że w niniejszym 

postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie Nr 1 

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy w części 10 dla zachowania pełnej kompatybilności i 

warunków gwarancji zgodnie z OWG na posiadany przez Zamawiającego pistolet ProMag wymagane 

jest zaoferowanie oryginalnych igieł biopsyjnych wyprodukowanych przez producenta pistoletu. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga igieł kompatybilnych z pistoletem ProMag Ultra. 

 

 

Pytanie Nr 2 

Część nr 1 poz. 2  

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Lifepack 11, 12, 15 o rozmiarze 107 
mm x 23 m. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 

Pytanie Nr 3 

Część nr 1 poz. 2  

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Lifepack 11, 12, 15 o rozmiarze 108 
mm x 23 m. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 

Pytanie Nr 4 

Część nr 1 poz. 3 

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji Zamawiający dopuści również papier nieoryginalny będący 

zamiennikiem oryginalnego papieru Sony? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

Pytanie Nr 5 

Część nr 1 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu Mortara ELI 350 o rozmiarze 215 x 280 
mm x 200 kartek (stron) z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 275 składanek (szt.). 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 

Pytanie Nr 6 

Część nr 1 poz. 8  

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora MEDIANA D500 o rozmiarze 80 x 80 

mm (jest to właściwy rozmiar tego papieru, wymiary pola zapisu to 70 mm), pozostałe parametry 

oferowanego papieru będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 7 

Projekt umowy – par. 5 

Prosimy o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 2 na 5 dni roboczych. 

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i 

następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia 

określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana 

towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania.  

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 5 nadając mu brzmienie: 

„W przypadku zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany 
towarów  na wolne od wad oraz dokona korekty faktury w terminie 5 dni roboczych.” 
 

 

Pytanie Nr 8 

Projekt umowy – par. 6 ust. 1 lit. c); par. 7 ust. 2 

Prosimy o odniesienie kary umownej do wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 9 

Część 1, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 108mm x 23 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 10 

Część 1, poz. 3 - Czy Zamawiający oczekuje oryginału? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 11 

Część 1, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 8cm x 7,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

Pytanie Nr 12 

Część 1, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 8cm x 8 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 13 

Część 2, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na przewody o wymiarach 16 
x 250 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 

 

 

Pytanie Nr 14 

Część 2, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na przewody o wymiarach 7 x 
120 cm, z folii o grubości 0,035 mm, z taśmą samoprzylepną w komplecie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 

 

 

Pytanie Nr 15 

Dotyczy Pakietu 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści  osłonę na przewody w rozmiarze 18cmx244cm . Osłona Po rozpakowaniu 
ma widoczny piktogram z kierunkiem rozkładania. Złożenie teleskopowe, umożliwiające aseptyczną 
aplikację.  Na końcu elastyczna, niebieska końcówka samouszczelniająca 4 cm, średnica otworu 0,7 
cm, , wykonana z termoplastycznego polietylenu o grubości 0,138 mm. Osłona posiada pasek 
przylepny do mocowania na przewodach 15,5 x 1 cm. Opakowanie jednostkowe typu Multivac (folia-
papier), posiadające 2 transferowe etykiety, służące do wklejenia w dokumentacji medycznej, które 
zawierają dane producenta, numer referencyjny produktu, numer LOT, kod QR (UDI) i datę ważności. 
Produkt sterylizowany tlenkiem etylenu. Spełnia wymagania ogólne normy EN 13795-1:2019. Wyrób 
klasy I. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie Nr 16 

Dotyczy Pakietu 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody kamery 15cmx279 cm . Osłona jest złożona  
harmonijkowo , posiada  gumkę i 2 zaciski plastikowe  uniemożliwiające zsunięcie. Taśma foliowa, 
niebieska przy otworze rozm. 21,5cm x 2,5 cm (część przylepna 20 x 2 cm) . Opakowanie jednostkowe 
typu Multivac (folia-papier), posiadające 2 transferowe etykiety, służące do wklejenia w 
dokumentacji medycznej, które zawierają dane producenta, numer referencyjny produktu, numer 
LOT, kod QR (UDI) i datę ważności. Produkt sterylizowany tlenkiem etylenu. Spełnia wymagania 
ogólne normy EN 13795-1:2019. Wyrób klasy I. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 17 

Dotyczy Pakietu 2 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw na osłonę na sondę USG w rozmiarze 13cmx61 cm z żelem,  
wykonany z folii typu -  TPU – grubość 50 mikronów. W środku znajdują się  2 transferowe etykiety, 
służące do wklejenia w dokumentacji medycznej, które zawierają dane producenta, numer 



 

 

referencyjny produktu, numer LOT, kod QR (UDI) i datę ważności. Po rozpakowaniu widoczny 
piktogram z kierunkiem rozkładania , klej w taśmie jest repozycjonowalny. Żel 20 ml. Opakowanie 
jednostkowe typu (folia-papier). Produkt sterylizowany tlenkiem etylenu. Spełnia wymagania ogólne 
normy EN 13795-1:2019. Wyrób klasy I.   
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 


